
ZARZĄDZENIE NR 10/2013
STAROSTY KOŁOBRZESKIEGO

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
we Włościborzu, w Domu Pomocy Społecznej w Gościnie i w Domu Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2013 roku: 
1) w Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu: 3 209,77 zł 
2) w Domu Pomocy Społecznej w Gościnie: 3 248,66 zł 
3) w Domu Pomocy Społecznej w Kołobrzegu: 2 643,90 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu, 
dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Gościnie, dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kołobrzegu oraz 
dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Starosta Kołobrzeski 

Tomasz Tamborski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 824


		2013-02-13T13:45:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




